

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 206,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ
 - งานเจาะและก่อสร้างบ่อน้ำบาดาล ขนาด \varnothing 6 นิ้ว ท่อ PVC 13.5 จำนวน 100 ม. หรืออัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม.
 - งานขานคอนกรีตขอบบ่อ 1.50 x 1.50 x 1.5 ม. จำนวน 1 บ่อ
 - งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 1.5 HP 220 V.AC พร้อมอุปกรณ์จำนวน 1 ชุด
 - งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดาล จำนวน 1 ชุด
 - งานสูบน้ำทดสอบน้ำบาดาล ไม่น้อยกว่า 10 ชั่วโมง จำนวน 1 ชุด
 - งาน อื่นๆ
 - ค่าธรรมเนียม (ขออนุญาตเจาะ,ขอใช้บ่อ)
 - ท่อส่งน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 \varnothing 2" (บานหัว) จำนวน 15 ท่อน
 - สายไฟ VCT ขนาด 3x2.5 ตร.ม. จำนวน 60 ม.
 - ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ จำนวน 15 ท่อน
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.คลองพา 20-2565
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 209,425.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
 - 5.3. ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร แบบ ปร.6
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะม่วงงาม หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา
 แบบเลขที่ 20 - 2565
 ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล	205,925.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	209,425.00	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น	209,425.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2565 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรชัย พวงศร)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสาโรจน์ แบนเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ
 (ลงชื่อ).....
 (นายวิรัช สุวรรณชาติ)
 ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ
 (ลงชื่อ).....
 (นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)
 นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร แบบ ปร.5 (ก)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะม่วงงาม หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 แบบเลขที่ 20 - 2565
 ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	รวมค่างานต้นทุน รายการที่ 1	125,266.90	-	125,266.90	
	รวมค่างานต้นทุน รายการที่ 2,3,4,5,6	61,779.15	1.3056	80,658.86	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			205,925.76	
	รวมราคากลาง (สองแสนห้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)			205,925.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรชัย พวงศร)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสาโรจน์ แบนเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะม่วงงาม หมู่ที่ 2 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 20 - 2565

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะและก่อสร้างบ่อน้ำบาดาลขนาด ๑6 นิ้ว ท่อ PVC. 13.5 หรืออัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม.	55.00	ม.	-	-	2,277.58	125,266.90	125,266.90	
2	งานขานคอนกรีตขอบบ่อ 1.50x1.50x.15 ม.	1.00	บ่อ	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 1.5 HP 220 V. AC พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	40,700.00	40,700.00	-	-	40,700.00	
4	งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดาล	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	
5	งานสูบทดสอบน้ำบาดาล ไม่น้อยกว่า 10 ชั่วโมง	1.00	บ่อ	-	-	9,799.15	9,799.15	9,799.15	
6	งานอื่นๆ								
	- ค่าธรรมเนียม (ขออนุญาตเจาะ,ขอใช้บ่อ)	1.00	บ่อ	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- ท่อส่งน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑2" (บานหัว)	15.00	ท่อน	175.00	2,625.00	50.00	750.00	3,375.00	
	- สายไฟ VCT ขนาด 3x2.5 ตร.มม.	60.00	ม.	25.00	1,500.00	13.00	780.00	2,280.00	
	- ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ	15.00	ท่อน	35.00	525.00	-	-	525.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน							180,866.05	

หมายเหตุ อ้างอิงอัตราราคางานต่อหน่วยจาก กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2564

1. งานเจาะและก่อสร้างน้ำบาดาล : ใช้ราคาจากอัตราราคางานต่อหน่วย งานบ่อน้ำบาดาล ของสำนักงบประมาณ ที่ความลึกบ่อ 100 เมตร ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว

รวมค่างานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล ณ ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร อัตราราคางานต่อหน่วยสำหรับงานจ้างเหมาได้รวมค่าดำเนินการ ภาษี กำไร (Factor F) แล้ว

2. งานสูบทดสอบปริมาณน้ำบาดาล : ใช้ราคาจากอัตราราคางานต่อหน่วย งานบ่อน้ำบาดาล ของสำนักงบประมาณ ที่งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาล แบบปกติ 10 ชั่วโมง ณ ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

3. งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ : ใช้ราคาจากอัตราราคางานต่อหน่วย งานบ่อน้ำบาดาล ของสำนักงบประมาณ ที่งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ มอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 แรงม้า

220 V. AC พร้อมอุปกรณ์ และราคาติดตั้ง